
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

Об исключении детей- сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, а также лиц из их числа, из списка нуждающихся в 

обеспечении жилыми помещениями
за 2020г. ____

Руководствуясь Законом РД от 04.12.2008г. №57 «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов РД 
государственными полномочиями РД по обеспечению жилой площадью 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», подпунктом 
3.1.пункта 3 статьи 8 Федерального закона от 21.12.1996г. № 159 -Ф З «О 
дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей», а также в связи с приобретением 
жилья согласно постановлению Администрации МО «Бежтинский участок» 
«О приобретении жилого помещения для обеспечения жильем лиц, 
относящихся к категории «дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения 
родителей» от 22.06 2020г. №65-у , и. о. главы МО «Бежтинский участок»

1. Исключить из списка нуждающихся в обеспечении жилыми 
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а 
также лиц из их числа в следующем составе:

- Абдухаликова Патимат Абдухаликовна, 22.03.1998г.р.
- Магомедова Патимат Руслановна, 01.04.2000г.
2.Ведущему спец. по ИТ, внести соответствующие изменения в список 

нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями детей -сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа в ЕГИССО.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Бежта

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru


3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Администрации МО «Бежтинский участок» Амировой З.А.

И.о. главы МО 
«Бежтинский участок» Г. Хайбулаев


